

Materie prima pentru grupuri de copii

I.D.: 81970814

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.611,25 RON - 1.611,25 RON

Descriere: 1 GYERMELYI CSAVARTCSO 4 OUA 250 BUC 20.00 6.02 120.37 10.83 2 CASTRAVETI IN OTET 6-9CM FLORIN BUC 32.00 4.99 159.71 14.37 3 CIUPERCI INTREG BORCAN 314ML FLORIN BUC 10.00 6.47 64.68 5.82 4 VEGETA 125GR BUC 8.00 4.29 34.28 3.09 5 GYERMELYI VITA MASNI 4 OUA 500GR BUC 14.00 6.71 93.89 8.45 6 SARE VRAC 5KG KG 5.00 10.15 50.73 4.57 7 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 20.00 0.84 16.77 1.51 8 OUA DE COMSUM CL BUC 150.00 0.89 133.49 12.01 9 LAPTE POIANA FLORILOR BUC 60.00 5.78 346.79 31.21 10 CARTOFI POL CAL I KG 100.00 3.72 372.36 33.51 11 MERE ROSII MK CAL1 KG 20.50 4.15 85.13 7.66 12 ARDEI GR ROSII TR CAL1 KG 5.00 26.61 133.05 11.97
